Makedonya'da, erkekler tarafından ihdas edilen vakıflarda, mevlid kiraat ettirme ile ilgili pek çok örnek bulunmaktadır Ancak makalenin bu kısmında erkek vâkıfların vakfiyelerinden birkaç misal vermekle iktifa edeceğiz.

Mevlid okutma geleneğinin, Vesîletü'n-Necât adlı eserin Bursa'da 812/1409 senesinde yazılışından takriben bir asır sonra Makedonya bölgesinde yayılmaya başladığı vakfiyelerde görülmektedir. Makedonya topraklarında mevlid okutulması adına ilk fon ayıranlardan biri de devlet erkânından Yahya Paşa'dır. 912/1506 tarihli vakfiyede Yahya Paşa, din, eğitim, sosyal ve belediye hizmetleri yanı sıra mevlid okutulması için de 50 akçe tahsis etmiştir. Vâkıf, her yıl Rebi'ülevvel ayının ilk Cuma gecesinde kendisinin inşa ettirdiği camide mevlid okunmasını ve bu görevi icra eden mevlithana da 50 akçe ücret verilmesini vakfiyede bilhassa belirtmiştir (VGMA, 629, Sayfa 423, Sıra 333).